[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  15 марта 2018 года
	№ 86 - па

	п. Эгвекинот

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 26 декабря 2017 года № 404-па

В целях приведения нормативного правового акта городского округа Эгвекинот в соответствие с законодательством Российской Федерации Администрация городского округа Эгвекинот
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оказании срочной адресной помощи гражданам, проживающим на территории городского округа Эгвекинот, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, утвержденное постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 26 декабря 2017 года № 404-па "Об оказании срочной адресной помощи гражданам, проживающим на территории городского округа Эгвекинот, оказавшимся в трудной жизненной ситуации", следующее изменение:

раздел 1 "Общие положения" дополнить пунктом 1.5 следующего содержания:

"1.5. Информация о предоставлении срочной адресной помощи гражданам в соответствии с настоящим Положением размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.

Размещение (получение) информации о предоставлении срочной адресной помощи гражданам в Единой государственной информационной систем социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».".
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот (Спиридонова И.Л.)
Глава Администрации

                         Р.В. Коркишко